empresa especializada em locação de equipamento de informática (impressoras),com fornecimento de insumos,para
atender as demandas das Secretárias,Fundações e Agências da Prefeitura Municipal de Corumbá  que entre si celebram o
Município de Corumbá através da  Fundação de Esportes de Corumbá. VALOR: R$ 72.540,00( Setenta e dois mil
quinhentos e quarenta reais). Conforme Processo Nº 6.208/2022 e Nota de empenho n° 432/2022. PRAZO DE
EXECUÇÃO: Os equipamentos deverão ser instalados dentro do prazo de 10 (dez) dias a contar da data de assinatura do
contrato. PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, computados a partir da data de sua celebração.